ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.06.2018 г. №54/312-РД
О внесении изменений в решение  Кумылженской районной Думы от 18.04.2008 г. № 33/232-РД  «О расчете арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Кумылженского муниципального района»
     На основании   ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г.  № 137-ФЗ (ред. от 31.12.2017 г.) «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ст. 18 Устава  Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу п. 5 решения  Кумылженской районной Думы от 18.04.2008 г. № 33/232-РД (ред. от 10.08.2015 г.) «О расчете арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в собственности Кумылженского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                          В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                               Н.В. Тыщенко